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EUROVENT
CERTIFIED
PERFORMANCE

www. eurovent- /‘er[? ication.com

Dual Inverter

LG bierze udziat w programie certyfikacji
urzadzen klimatyzacyjnych Eurovent.
Dane dostepne na:
www.eurovent-certification.com

COMPRESSOR
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JEDNOSTKA WEWNETRZNA ACO09BH.NSJ AC12BH.NSJ AC18BH.NSK AC24BH.NSK

Chtodzenie Min. / Nom. / Maks.

Wydajnosé¢ Ogrzewanie Min. / Nom. / Maks.
Ogrzewanie -7°C Nom.

Pobér mocy Chtodzenie/Ogrzewanie  Nom.

EER

SEER

Obcigzenie chtodnicze ERP

copP

SCOoP

Obcigzenie grzewcze ERP

Klasa efektywnosci Chtodzenie

energetycznej

Ska[ag 0?A++l+ op e

Roczne zuzycie Chtodzenie

energii Ogrzewanie

Poziom cisnienia Chtodzenie S/N/S/W

akustycznego Ogrzewanie N/S/W

Poziom mot.:y Chtodzenie

akustycznej

Py e Chtodzenie S/N/S/W/Maks. (Power)
Ogrzewanie N/S/W

Wydajnos¢ osuszania

Pt gy Chtodzenie Min. / Nom. / Maks.
Ogrzewanie Min. / Nom. / Maks.

Prad rozruchowy Chtodzenie/Ogrzewanie  Nom.

Zasilanie

Zabezpieczenie

Przewody zasilania i sterowania

Wymiary
Ciezar netto
Moc silnika wentylatora

kW
kw

KWh
kWh

dB (A)
dB (A)

dB (A)

m?/min
m?/min
/h

A

A

A
@/V/Hz
A
Nxmm?
mm

kg

0,89/2,50/3,70
0,89/3,30/4,10

2,60

656 /800

381

7,00

2,50

413

4,00

2,50

A++

A+

125
875
19/27/35/41
27/35/4

59

30/42/75/
100/125
56/7,2/100
11
1,10/3,30/6,00
1,10/4,00/7,00
330/4,00
1/220-240/50
15

4x1,5(zjed. zewn.)

837x308x192
99

0,89/3,50/4,04
0,89/4,00/5,10
3,00
1,080/ 1,050
324
6,60
3,50
381
4,00
2,50
A++

A+

186
875
19/27/35/41
27/35/41

59

30/42/75/
100/125
56/7,2/100
13
1,10/4,70 /6,00
1,10/4,70/7,00
4,70/ 4,70
1/220-240/50
15

4x1,5(zjed. zewn.)

837x308x192
99

0,90/5,00/5,50
0,90/580/6,40
420
1,562 /1,611
320
7,00
5,00
360
430
390

1270
31/34/39/44
34/39/44

60

80/10,5/130/145
/15,5
11,0/135/16,0
18
1,20/6,90/9,00
1,20/7,10/9,50
6,90/7,10
1/220-240/50
20
41,5 (zjed. zewn.)
998 x 345x 212
12 8

0,90/6,60/7,42
0,90/7,50/8,64
6,00
2,164/2,238
3,05
6,90
6,60
335
4,30
5,00
A++

A+

335
1628
31/34/42/47
34/42/47

65

80/10,5/13,1/16,1
/183
11,0/143/176
25
1,20/9,80/14,00
1,20/10,00/ 14,00
9,80/10,00
1/220-240/50
25
4x1,5(zjed. zewn.)
998 x 345x 212
13 5

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA ACO09BH.UA3 AC12BH.UA3 AC18BH.UL2 AC24BH.U24

TSy Chtodzenie Min. - Maks.
Ogrzewanie Min. - Maks.
R e Chtodzenie/Ogrzewanie  Wysoka
akustycznego
Poziom mot.:y Chtodzenie Wysoka
akustycznej
Przeptyw powietrza Wysoka
Przewody zasilajace
. Dtugos¢ instalacji Min. - Maks.
Orurowanie e o
Réznica wysokosci Maks.
e Ciecz srednica zewn.
Gaz Srednica zewn.
Skropliny Srednica zewn.
Typ
G iz llos¢ fabryczna dla maks. dtugosci 7,5m
Dawka dodatkowa
GWP
Moc silnika wentylatora
Typ sprezarki
Cigzar netto
Wymiary (SxWxG)

AKCESORIA I INNE

Kompatybilno$¢ z systemem Multi Split

P1485
Dry Contact
Sterownik przewodowy

°c
dB(A)

dB(A)
m*/min
Nxmm?
m

m

mm (cale)
mm (cale)
mm

kg
t-CO, eq
g/m

w

kg
mm

-10/48
-10/24

48/50

65

27
3x25
3/15
7
6,35(1/4)
9,52 (3/8)
215
R32
0,700
0,473
20
675
43
Podwadjna rotacyjna
260
717 X495 X 230

TAK

TAK
TAK

-10/48
-10/24

48/50

65

27
3x25
3/15
7
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
215
R32
0,700
0473

Podwadjna rotacyjna
260
717 X495 X 230

-15/48
-10/24

53/55

65

35
3x25
3/20
10
6,35 (1/4)
12,7(1/2)
215
R32
1,000
0675

Podwadjna rotacyjna
352
770 X 545 X 288

TAK

TAK
TAK

-15/48
-10/24

54/57

70

49
3x25
3/30
15
6,35 (1/4)
15,88 (5/8)
215
R32
1,100
0743

Podwadjna rotacyjna
46.4
870 X 650 X 330

TAK

TAK
TAK

% Ten produkt zawiera fluorowane gazy cieplarniane (R32).

% Predkos¢ wentylatora - S: tryb snu / N: Niska / $: Srednia / W: Wysoka

3% GWP: Potencjat tworzenia efektu cieplarnianego
% t-CO,eq : F-gas(kg)*GWP/1000

3 Dane techniczne, wyglad i funkcje mogg ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.
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Ciesz sie nowym poziomem Swiezego powietrza

AirCare Complete System"

W dzisiejszych czasach klimatyzatory, jak rowniez potrzeba szybkiego chtodzenia i oszczednosci
energii sg podstawa komfortu. \Wszystkie marki na rynku komunikuja korzysci zwigzane z filtrowaniem
zanieczyszczen, bakterii, kurzu i plesni oraz oczyszczaniem zanieczyszczonego powietrza. Jednak zadna
z nich nie wyrdznia sie na tle konkurencji. Kompletny system LG AirCare odnosi sie do technologii
UVnano'™, ktéra wykorzystuje zaawansowane rozwigzania bedace na szczycie systemu filtracji.




Czym jest AirCare Complete System™?

( System filtracji ) + ( UVNano™ >

Catkowita ochrona wnetrza

Tylko LG

Catkowita
ochrona

Komunikacja
Oczyszczanie z prostymi
powletrza funkcjami
Szybkie chtodzenie

. iy . Wszystkie marki
i 0szczednos¢ energii

012 1013




Ciesz sie nowym poziomem Swiezego powietrza

AirCare Complete System"

LG DUALCOOL, LG ARTCOOL wnoszg swiezos¢ natury do Twojego domu. Catkowicie nowy system
AirCare Complete wykorzystuije proces filtracji z UVnano™ i jonizatorem, ktéry usuwa drobny kurz,

a nawet bakterie, zapewniajac, ze powietrze, ktérym oddychasz, jest zawsze Swieze. Oddychaj naturg -
bezposrednio w domu.

ART COOL"

MIRROR
Auto oczyszczanie Filtr wstepny
Automatycznie osusza wilgo¢ zgromadzong Od samego poczatku zatrzymuje duze
w urzadzeniu, aby zapobiec tworzeniu sie brudnych czasteczki kurzu.

i szkodliwych czasteczek.

UVnano™ Plasmaster” lonizer*

Utrzymuje czysty wentylator w 99,99% od bakterii Zapewnij sobie chtéd i zadbaj o zdrowe

z lampa LED UV, aby zapewnic¢ Swieze i czyste powietrze, usuwajac 99,9%* przywierajacych

powietrze. do niego bakterii i dezodorujac je.
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DUAL Inverter compressor”

Czym jest sprezarka Dual Inverter?

Wysoka niezawodnos¢

Sprezarka jest sercem klimatyzatora, a jej
niepoprawna praca, niska efektywnos¢ lub
hatasliwo$¢ moze powodowac uszkodzenie
urzadzenia lub zwigkszac¢ koszt eksploatacji systemu
klimatyzacji. LG majgc na wzgledzie powyzsze
problemy stworzyto sprezarke Dual Inverter, ktéra
gwarantuje wysoka wydajnos¢, dtuga i niezawodna

prace oraz niski poziom hatasu.

Jak dziata sprezarka

Sprezarka Dual Inverter redukuje drgania i hatas generowany przez
jednostke zewnetrzna, co wptywa na redukcje uszkodzen wewnatrz
jednostki.

Szeroki zakres pracy

Silnik sprezarki posiada szerszy zakres czestotliwosci dziatania pozwalajac na niskie koszty eksploatacji oraz szybsze i wydajniejsze schtadzanie pomieszczen

w stosunku do standardowych sprezarek.
Praca z niskim
zuzyciem energii
)
= au

Dual Inverter
COMPRESSOR

10Hz 20Hz

Standardowy zakres pracy

:>I¢ Szybkie i wydajne
schtadzanie pomieszczenia

100Hz 120Hz

Czynnik chtodniczy R32

Czynnik chtodniczy R32 jest ekologiczny i przyjazny srodowisku naturalnemu.

Ochrona srodowiska naturalnego

Wiasciwosci R32

Przyspieszajacy efekt cieplarniany wraz z postepujacym niszczeniem
warstwy ozonowej wptynety na zmiane Swiatowej polityki w kwestii ochrony
srodowiska i klimatu. Wiele miedzynarodowych przedsiewzie¢ pozwolito

na wypracowanie strategii ochrony i naprawy klimatu, ktérg zawarto

w rozporzgdzeniach i porozumieniach. Wynikiem troski o klimat i przysztosci
planety jest zastosowanie w klimatyzacji ekologicznego czynnika R32, ktéry

ma stosunkowo niewielki wptyw na srodowisko naturalne.

L

Zalety czynnika R32

Przyjazny srodowisku czynnik chtodniczy

NAJWAZNIEJSZE FUNKCJE: KLIMATYZATORY SCIENNE

15% redukcja ilosci czynnika oraz wyzsza sprawnos¢ w trybie chtodzenia

i grzania w stosunku do urzadzen z czynnikiem R410A.

Ochrona srodowiska naturalnego
Czynnik chtodniczy R32 posiada bardzo niski wspétczynnik tworzenia efektu

cieplarnianego oraz nie ma wptywu na warstwe ozonowa.

R410A R32

R32 50% ,
Sktad R125 50% R32 100%

Potencjat tworzenia efektu

cieplarnianego (GWP) 20875 675

Wysoka sprawnos¢ energetyczna
Witasciwosci termodynamiczne czynnika chtodniczego R32 sprawiaja, ze jest on
bardziej wydajny w poréwnaniu do czynnikéw R22 i R410A.
Entalpia (Kj/Kg) == R32 --- R410A --- R22
3500
3100
2700
2300
1900
1500
1100
700

' Wydajnos$¢ chtodnicza
300

200 300 400 500 600

Cisnienie (KPa)




UVnano™

W LG DUALCOOL zastosowano nowa technologie UV LED “UVnano’, ktéra dzieki Swiattu ultrafioletowemu utrzymuje wentylator
(we wnetrzu jednostki wewnetrznej) w 99,99% wolny od bakterii, co sprawia, ze réwniez powietrze przez niego przeptywajace jest czyste.

3% UVnano to wspdlne okredlenie marketingowe, ktére dotyczy catego sprzetu gospodarstwa domowego firmy LG Electronics. Powstato ze ztozeniem stéw UV (ultrafiolet)i
nanometr (jednostka dtugosci).

Co to jest UVnano i jak to dziata?

- Emituje promienie ultrafioletowe o dtugosci fal UVC, ktdre bezposrednio uszkadzaja DNA mikroorganizméw (bakterii, plesni, wiruséw), uniemozliwiajac ich
namnazanie.

- Wysoka absorpcja przez DNA przy dtugosci fali od 260 do 270 nm.

Efektywnos¢ absorpcji przez DNA w zalezno$ci od dtugosci fali

Spektrum i rodzaje promieniowania elektromagnetycznego Zniszczenie sekwencji (taficucha) nukleotydow
|
prom.X | UVC | UVB/UVA ) @
i Rozerwanie nici DNA
100 200 280 315 400 750

Przed napromieniowaniem Po napromieniowaniu

Swiatto ultrafioletowe jest forma promieniowania, ktére nie jest widoczne dla ludzkiego oka. Znajduje sie ono w niewidzialnej czesci “widma
elektromagnetycznego”. Energia promieniowania (promieniowanie) jest emitowana przez wiele obiektdw - zaréwka, trzaskajacy ogieni i gwiazdy to tylko

niektore przyktady obiektéw emitujacych promieniowanie.

Produkty wykorzystujace promieniowanie UVC

Produkty LG Inne produkty
L]
LSRR
Pe— L.
ot
'.‘ g = 4 :
Nawilzacz Klimatyzator Oczyszczacz Chtodziarka Sprzety Stuchawki Zestaw Robot
wody kuchenne douszne chirurgiczny czyszczacy
powietrze
Korzysci i potwierdzenie
Wentylator 99,99% jest wolny od bakterii zapewniajgc czystszy nawiew powietrza
Wynik badania
Usuwa do 99,99% bakterii
z wentylatora.
: - 3 Warunki badawcze
,. .__-,____7..... T @ - Model badawczy: S3NM12JL1GA(S)), S3NM24K21GA(SK)
o i —a- T - Norma badania: Metoda badawcza LG z zastosowaniem normy ISO 20743:2007
k) T = TO
3 T-:T?;":,Lﬁ:_.‘.:,—;_."“ s VRheinland - Bakterie: Staphylococcus aureus, Staphylococcus epidermidis, Klebsiella pneumoniae
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